VBC Computers NV

Exellent

Synology server netw ctir/mod/acc E10G18

Artikelcode : ITSYE10G18T2

Synology E10G18-T2. Intern. Connectiviteitstechnologie: Bedraad,
Hostinterface: PCI Express, Interface: Ethernet. Maximale
overdrachtssnelheid van gegevens: 10000 Mbit/s. Kleur van het product:
Zwart, Blauw

€ 329,00

Kenmerken
Connectiviteitstechnologie: Bedraad
Intern: Ja
Hostinterface: PCI Express
Interface: Ethernet
Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten: 2
PCl versie: 3.0
Overdrachtssnelheid (max): 10000 Mbit/s
Full duplex: Ja
Netwerkstandaard: IEEE 802.3ab, IEEE 802.3ad, IEEE 802.3an, IEEE

Ethernet LAN:

Ethernet interface type:

Ethernet LAN, data-overdrachtsnelheden:

802.3x
Ja
10 Gigabit Ethernet, Gigabit Ethernet

1000.10000 Mbit/s

Bekabelingstechnologie: 10GBase-T
Wi-Fi: Nee

Full duplex: Ja

Wi-Fi: Nee
Intern: Ja
Component voor: Server
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Kleur van het product:

Compatibele producten:

Temperatuur, in bedrijf:
Temperatuur bij opslag:
Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf:

Compatibele producten:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Code geharmoniseerd systeem (HS):
Code geharmoniseerd systeem (HS):
Code geharmoniseerd systeem (HS):
Hoogte:

Breedte:

Zwart, Blauw

FS series:FS2500, FS6400, FS3600, FS3400, FS3017,
FS2017, FS1018 SA series:SA3600, SA3400, SA3200D
UC series:UC3200 22 series:DS3622xs+, DS2422+ 21
series:RS4021xs+, RS3621xs+, RS3621RPxs,
RS2821RP+,

0-40°C

-20-60 °C

5 - 95 procent

FS series:FS2500, FS6400, FS3600, FS3400, FS3017,
FS2017, FS1018 SA series:SA3600, SA3400, SA3200D
UC series:UC3200 22 series:DS3622xs+, DS2422+ 21
series:RS4021xs+, RS3621xs+, RS3621RPxs,
RS2821RP+,

68.9 mm

13.6 mm

170.6 mm

85176990

85176990

85176990

170.6 mm

68.9 mm
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